
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Лицей №7 Дзержинского района г. Волгограда 

ПРИКАЗ
01.09.2012 год                                                                                                                  № 288 

Об организации деятельности 
лицейского спортивного клуба «Олимп»  

В целях реализации стратегии развития ФК и С в РФ на период до 2020 года, развития 

детско-юношеского спорта в МОУ Лицей № 7, приобщения учащихся к систематическим 

занятиям ФК и С 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2012 открыть на базе МОУ Лицей №7 структурное подразделение 

физкультурно-спортивной направленности в форме лицейского спортивного  клуба 

«Олимп» (далее Клуб). 

2. Утвердить Положение Клуба (Приложение 1). 

3. Назначить руководителем Клуба Курьерову Г.И., учителя физической культуры. 

4. Руководителю Клуба Курьеровой Г.И.: 

4.1. Провести выборы в Совет лицейского спортивного клуба «Олимп» МОУ Лицей № 7. 

4.2. Разработать план работы Клуба на 2012-2013 учебный год в срок до 15.09.2012г. 

4.3. Разработать и представить на рассмотрение директору расписание занятий секций 

Клуба в срок до 10.09.2012г. 

3.4.Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением о лицейском 

спортивном клубе «Олимп». 

4.3аместителю директора Хаустовой Е.Г. осуществлять общее педагогическое руководство 

деятельностью Клуба. 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                         Каинов А.Н. 

 

 

 


		2021-03-22T14:13:05+0400
	МОУ ЛИЦЕЙ № 7
	Я являюсь автором этого документа




